UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 3800/QĐ-UBND ngày 03/9/2025

của UBND tỉnh Tây Ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng các phòng cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 3800/QĐ-UBND ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh Tây
Ninh ban hành Quyết định về việc phê duyệt Kế hoạch truyền thông nâng cao nhận
thức, đổi mới tư duy về chuyển đổi số năm 2025 (gửi trên hệ thống), Sở Giáo dục
và Đào tạo triển khai đến Trưởng các phòng cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo và các
đơn vị, trường học thuộc Sở tổ chức thực hiện; đồng thời lãnh đạo các đơn vị, trường
học thuộc Sở triển khai cho cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên trong đơn vị,
trường học trực thuộc biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T18:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T18:53:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T18:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!